様式第１号（第４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

　笠岡市長　　　殿

（申請者） 住所

団体名

氏名 印

電話（勤務先・自宅）

　下記のとおり「笠岡市青空農園」を使用したいので、笠岡市青空農園条例施行規則第４条

第１項の規程により申し込みます。

記

使用期間 　令和　 　　年　　月　　日　　　～　　　令和　　　年　　月　　日

ふりがな （勤務先）

氏　名 （自宅）

使用者人数 　（　　　  人）　下記に記載ができないときは、別紙に記入し添付すること。

使用者欄 続柄 年齢 　性別

　男　・　女

　男　・　女

　男　・　女

　男　・　女

　男　・　女

　　　農園タイプ

使用農園 １　　個人用農園　　　A　・　B　・　C

２　　団体用農園

備　考

　笠岡市青空農園使用許可申請書

氏名

使用責任者 電話